

# Christian Brandt Productions ApS

Møllegade 54, C/O Christian Brandt Eriksen, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 86 34 14

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

---

Christian Brandt Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Brandt Productions ApS Møllegade 54 C/O Christian Brandt Eriksen 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 86 34 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Brandt Eriksen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af produkter og tjenesteydelser inden for fotojournalistik, grafisk design og videoproduktion.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.805 kr. mod 346 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.786 kr. mod -6.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.805</b>	<b>346</b>
Andre finansielle indtægter	0	25
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>-285</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.798</b>	<b>86</b>
Skat af årets resultat	<u>-11.012</u>	<u>-6.563</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>9.786</u></b>	<b><u>-6.477</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.786	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.477</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>9.786</u></b>	<b><u>-6.477</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.875	0
Udsudte skatteaktiver	0	11.012
Tilgodehavender i alt	<u>42.875</u>	<u>11.012</u>
Likvide beholdninger	<u>28.807</u>	<u>49.809</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>71.682</b></u>	<u><b>60.821</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>71.682</b></u>	<u><b>60.821</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.138	352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.138</u></b>	<b><u>50.352</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	8.544	7.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.544</u>	<u>10.469</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.544</u></b>	<b><u>10.469</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>71.682</u></b>	<b><u>60.821</u></b>

**3** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**4** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.829	56.829
Resultatdisponering	0	-6.477	-6.477
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	352	50.352
Resultatdisponering	0	9.786	9.786
	<b>50.000</b>	<b>10.138</b>	<b>60.138</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	25.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-25.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>25.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
